

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Fenriks ApS
Lehnskov Strand 37
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 15 55 68

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

2015 20/6

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier/anparter i andre selskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 2.192.319 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-332.890	-363.271
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-332.890	-363.271
Finansielle indtægter	2.678.272	3.007.328
Finansielle omkostninger	-153.063	-32.947
RESULTAT FØR SKAT	2.192.319	2.611.110
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	2.192.319	2.611.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	2.192.319	2.611.110
Disponeret i alt	2.192.319	2.611.110

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
2 ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	100.008.333	98.808.333
ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.008.333	98.808.333
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Mellemregning med datterselskab	1.562.913	2.081.988
Andre tilgodehavender.....	316.557	120.211
	1.879.470	2.202.199
VÆRDIPAPIRER	28.989.666	14.429.991
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.351.756	103.140
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	33.220.892	16.735.330
AKTIVER I ALT	133.229.225	115.543.663

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
3 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	10.500.000	10.500.000
Overført resultat	104.038.132	101.845.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	114.538.132	112.345.813
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
4 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	0
Gæld til pengeinstitut.....	0	132.964
Mellemregning kapitalejer.....	18.594.107	2.948.672
Anden gæld.....	96.986	116.214
	<u>18.691.093</u>	<u>3.197.850</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	18.691.093	3.197.850
PASSIVER I ALT	133.229.225	115.543.663

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2015 Kr.	2014 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Regnskabsårets investeringer i kapitalandel, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

Anskaffelsessum primo	98.808.333
Årets tilgang	<u>1.200.000</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>100.008.333</u>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs- kapital	Resultat	Indre værdi
Lehnskov Gods ApS	100 %	86.000.000	-232.614	84.857.925
Evostate Bøgeparken ApS	16,67 %	1.275.000	1.350.753	9.527.052
Evostate Tronne Alle ApS	30 %	4.500.000	1.141.613	6.431.889
Evostate Kastanjehaven Lystrup ApS	13,33 %	1.040.000	296.700	27.851.213
Probus Grævlingeløkken ApS	20 %	6.000.000	171.805	6.171.805

3. EGENKAPITAL:

	Anpartskapital	Overført resultat
Saldo primo	10.500.000	101.845.813
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.192.319</u>
Saldo ultimo	<u>10.500.000</u>	<u>104.038.132</u>

4. UDSKUDT SKAT:

Der påhviler ingen udskudt skat pr. statusdagen. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

5. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Lehnskov Gods ApS.

Som moder- og administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.